
Té lév i s ion 23
Mardi 12 Juillet 2016

Pensée du jour
"Ce qu'on aime dans un autre, c'est toi, c'est son plaisir, c'est le

plaisir qu'on lui donne et qui est encore une forme du nôtre.”
Paul Léautaud (écrivain français, 1872-1956)

L'éphéméride
12 juillet 1975 : Indépendance de Sao Tomé et Principe (fêtenationale). 
194e jour de l'année
172 jours restants
28e semaineNous fêtons les Oliviеr.

Bélier (23/3-20/4)
Les relations seront tendues, au
travail comme en couple. Pre-
nez du recul avant que ça aille
trop loin.

Gémeaux (21/5-21/6)
Ne restez pas enfermé. Rien ne
vaut une sortie pour se sentir
bien.

Cancer (22/6-23/7)
Ne cherchez pas à régler les
conflits familiaux qui se rap-
portent au passé. Pensez plutôt
à l’avenir.

Vierge (24/8-23/9)
Le niveau de finance baisse trop
vite? Il faut vite inverser la ten-
dance.

Balance (24/9-23/10)
Gardez un peu de temps pour vous.

Sagittaire (23/11-22/12)
Ne confondez pas les rela-
tions du travail et vos ami-
tiés.

Capricorne (23/12-20/1)
Vous ne supporterez pas l’inac-
tivité et il faudra trouver des
choses à faire pour ne pas tour-
ner à rond.

Poissons (20/2-22/3)
Plus vous vivrez au présent,
plus votre horizon sera claire.

L’
h

o
ro

sc
o

p
e

 d
u

 jo
u

r

Taureau (21/4-20/5)
Si vous vous sentez submergé,
apprenez à dire non.

Lion (24/7-23/8)
Tout le monde n’est pas à l’aise
pour s’exprimer. Mais vous sau-
rez attirer les confidences grâce
à votre sens de l’écoute.

Scorpion (24/10-22/11)
Pour certains, il n’y a urgence
à partir en vacances. Pour ceux
qui y sont déja, il faut penser à
se reposer.

Verseau (21/1-19/2)
Aidez ceux que vous voyez en
détresse. N’attendez pas qu’ils
demandent assistance.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.35 Cesta Punta — 06.50Jamie à des tentacules —
07.00 Cartoon+— 08.25 Alove you — 09.55  L’effet pa-pillon — 10.40  Listen to meMarlon— 12.20 The Big bangthéory — 12.45 Le petit jour-nal de la semaine — 13.20 Lesnouveaux explorateurs  —14.15False flag  —15.45 Avant d’allerdormir —17.15  Gunman  —
19.10  Broklyn nine-nine  —
20.10 Le petit journal de la se-maine —20.50 Les Guignols  —
20.55 La belle saison —22.40Baron noir —23.35 1935 —
00.25  Grazialla —02.05 Le sangdes templiers  —  04.00  Sur-prises — 04.10 Rencontres deCinéma —04.30 L’Emission d’An-toine.

06.30 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.25 Petits se-crets entre voisins — 12.00Les 12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.45 Les feux del’amour — 14.45 17 ans decaptivité  — 16.45 Quatre ma-riages pour une lune de miel— 17.45 Bienvenue cheznous — 18.50 19h live —
20.00 Journal —  20.50 Noschers voisins  —  20.55 Cam-ping Paradis —  22.45 serie —
23.25 New york, unité spéciale— 00.25 Coup de folie —
01.10 Les lourdes peines—
02.10 Euro millions  —
02.15 Programme de la nuit.  

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 Privatepractice— 10.50 Motus— 11.20Les z’amours — 12.00 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal  — 13.45 Expres-sion directe  — 13.55 Toute unehistoire — 15.05 Tour de france— 17.30 Vélo club — 18.50N’oubliez pas les paroles —
20.00 Journal — 20.40 Pa-rents, mode d’emploi —
21.00  Secret d’histoire — 22.55Magazine — 00.25 Faites entrerl’accusé — 01.40 Toute une his-toire — 02.30 Les reines dulagon — 03.00 Le Monde mer-veilleux de Durieux — 03.20Sunday in the park with.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Village départ — 13.50 Tour defrance  — 15.05 Un cas pourdeux   —  16.15 Des chiffres etdes lettres— 16.55 Harry  —
17.30 Slam — 18.10 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20— 20.25 Plusbelle la vie — 20.55 Grantches-ter — 22.25 Série  — 23.15Grand soir 3  — 01.30 L’heureD — 02.30 Plus belle la vie —
03.00 Parlement hebdo—
04.35 Les Matinales— 04.55Questions pour un champions— 05.35 Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


